Informe :Informe Transparencia Mensual
Mes a procesar:Diciembre 2023

Areas de Negocios:Todas

Centros de Costos:Todos

Fichas:Todas

Estado Fichas: Vigente

Rut

010.401.013-K
010.402.851-9
010.763.717-6
010.993.294-9
011.093.356-8
012.016.967-K
012.096.724-K
012.214.694-4
012.320.953-2
012.460.279-3
012.527.439-0
012.613.353-7
012.622.531-8
013.067.100-4
013.233.217-7
013.309.838-0
013.663.659-6
013.677.323-2
013.885.010-2
013.908.380-6
014.090.321-3
015.298.414-6
015.326.043-5
015.418.701-4

Nombre

Campos Herndndez Paula Andrea
Rojas Tobar Ramon Antonio
Zomosa Rojas Irma Ximena

Tapia Alzérreca Javier Andrés
Gbmez Valenzuela Séfora de las Merced
Rios Peters Paola Cristina
Rodriguez Sanchez Eliana

Wittwer Mulet Jorge Enrique
Aguayo Aguayo Gloria Albertina
Garrido Astorga Alberto David
Gutierrez Escobar Susana

Morales Jorquera Claudia Andrea
Papagallo Tapia Marcela Alejandra
Brizzolari Infante Giovanni
Maturana Middleton Paula
Arriagada Inostroza Alejandra Pia
Aguilera Urzua César Alejandro
Lira Gutierrez Mauricio Javier
Rivera Rivera Fabiola

Allende Oliva Ingrid Fabiola

Castro Bustamante Alejandra Andrea
Paris Reyes Teresa Francisca
Gillies Quifiones Andrés Gabriel
Clement Venegas Claudio Antonio

Cargo

Directora Progamac y Audiencia
Asist. Produccion

Encargada de Artes Vis. y Dan.
Analista Contable

Auxiliar

Disefioy Web

Auxiliar

Director Regional

Director Regional

Director Administ. y Finanzas
Administrativo

Asist Administracién Regional
Tesorera

Encargado Est. Grabacién
Coordinadora Proyectos
Productor

Encargado de Contabilidad
Auxiliar

Secretaria Direccion

Asist Administracién Regional
Coordinadora Proyectos
Director Regional

Registro y Producc Audiovisual
Mantenciones

Fecha de Ingreso

01/07/2015
01/03/2017
13/07/1998
01/03/2009
01/01/2015
01/04/2014
01/06/2023
01/11/2010
01/01/2020
01/01/2016
01/03/2023
03/03/2020
04/08/2005
01/11/2000
16/06/2008
01/08/2020
21/04/2016
01/09/2022
01/06/1999
01/12/2010
01/09/2021
01/05/2012
01/08/2017
03/07/2018

Sueldo Bruto

2288206
640432
1776803
914507
346668
1266497
519583
2219105
2539354
3418026
336000
895013
1228262
1354512
1187687
857280
2147591
532000
1140176
916153
1710842
2219105
1076121
874530

Costo Empresa

2548681

804775
1953913
1076306

495912
1463020

665186
2427086
2801301
3710315

484696
1083877
1405109
1555559
1363097
1036712
2400838

690770
1330206
1081952
1930204
2427086
1262858
1050906



015.599.494-0
015.680.249-2
015.854.685-K
016.434.098-8
016.484.980-5
016.609.058-K
017.042.617-7
017.082.971-9
017.228.586-4
017.572.571-7
017.620.851-1
017.639.310-6
017.732.893-6
017.890.369-1
018.151.268-7
018.168.123-3
018.661.036-9
019.012.032-5
019.184.904-3
019.444.587-3
019.676.048-2
019.929.129-7
020.064.380-1
020.064.461-1
020.161.551-8
020.271.932-5
020.292.777-7
020.452.907-8
023.020.512-4
026.847.171-5
007.744.638-9
007.859.592-2
008.531.524-2

Palacios Retamal Eduardo Matias
Bascufidn Gutiérrez Pia Verdnica Emilia
Palma Cortés Carolina Ximena
Olea Lépez Paulo Andrés

Carvajal Guzman Joselyn

Alamo Palma Gabriela

Arancibia Véliz Jorge Ignacio
Cayupi Pais Malen

Sanchez Cardenas Nathaly Victoria
Sepulveda Ordenes Nelson Ariel
Vergara Galvez Loreto del Pilar
Rivas Lobos Sebastian

Alvarez Bustamante Margarita
Otey Maldonado Mario Roberto Daniel
Morales Camus Daniela

Faundez Silva Joselyn Valesca
Ogaz Sotomayor Isabel

Cavieres Arro Robert

Dreckman Brito Diego Alejandro
Badilla Badilla Barbara Paz

Vera Ibarra Matias

Manquileo Valladares Soledad Javiera
Vargas Meza Barbara de Lourdes
Gallardo Mesias Catalina Alejandra
Torres Tobar Francisca

Moncada Diaz Catalina

Mufoz Leiva Aylin Alejandra

San Martin Silva Javiera Paz

Lopez Hilario Néstor Alberto
Molina Becerra Ramses Javier
Bravo Ferndndez Loreto Antonia
Gaete Villegas Pablo Alberto
Carrasco Flores René Antonio

Productor

Encargado Extensién

Asist Administracién Regional
Encargado de Presupuesto
Asist Administracién Regional
Asistente Direccion
Encargado Comunicaciones
Sistematizacion de informes
Encargada de Programacion
Nochero

Encargado Comunicaciones
E. de Mediacién y Contenido
Rendiciones

Administrativo

Encargado de Personas

Enc. Formacién y Programacion
Encargada de Programacion
Asist. Produccion
Coordinador Logistico Espacios
Encargado Comunicaciones
Productor

Recepcionista

Secretaria Sede

Asist. Tecnico Administrativo
Coordinador Logistico Espacios
Punto de Informacion
Disefiador Gréfico
Recepcionista

Asist. Gestion de Personas
Auxiliar

Directora Ejecutiva

Director Regional
Enc.Téc.Centro Extensidn

01/06/2015
01/07/2016
19/06/2008
13/04/2009
01/12/2022
01/03/2023
01/05/2022
01/01/2023
03/03/2020
01/07/2015
01/08/2022
01/03/2023
23/10/2023
01/09/2023
01/03/2023
01/08/2022
01/09/2023
01/09/2023
01/06/2022
01/07/2022
01/10/2023
01/11/2023
01/10/2023
01/09/2023
03/03/2020
01/06/2023
01/08/2023
01/07/2022
01/07/2023
02/06/2023
19/05/2016
01/08/1998
01/09/2007

924402
99336
895013
1969760
771907
749402
902400
387750
890877
630554
876800
809406
614000
480000
1120000
1064000
875000
500000
964480
876800
832960
250000
550464
380974
621544
500000
640271
428763
530000
554700
4921560
2219105
1020213

1103341
107849
1076849
2039489
943009
919347
1080209
539105
1068093
794390
1053292
982435
711273
636098
1341706
1250114
985687
624269
1145479
1053292
1007199
297394
615104
468929
784916
624237
738894
582226
622955
681780
5237065
2408333
1189696



008.725.928-5 Mufioz Contreras Eva del Carmen Auxiliar 26/04/2021 606300 740588
009.954.370-1 Botto Conte Mac Donell Federico Tomas Director Regional 01/10/2014 2331817 2583098



